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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.18
Kaader 54,55,56
Daatum 07.03.1914
Protokolli number 2

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

J. Mirme Peakohtumees
A. Mühlman Kohtumees
J. Kalmin Kohtumees
J. Stro Kohtumees

Laur Kirjutaja

1914a. märtsikuu 7 päewal ilmus Kohila walla kohtusse, mis Tallinna kreisis on,
sama Kohila walla liige ja siin, Kohila wallas, Pahkla kogukonnas elutsew
"Poppi" talu omanik Mart Jaani poeg Tendal oma täie meele ja mõistuse juures ja
awaldas oma testamenti wõi wiimast lubadust oma wara üle järgmiste sõnadega,
mida siis walla kohtu akti raamatusse palus sisse kirjutada:

"Peale minu surma olgu minu warandus järgmiselt jaotatud: oma "Toppi" ostu talu
koha, mis 34 dess. ja 416 ruut sülda suur on, ja ostu läbi Tallinna Kreisis
olewast Pahkla mõisast ära lahutatud on, mille wäärtust ma kolmetuhande (3000)
rbla alla hindan, mis wäärtus ka edaspidi minu wara pärijate wahel makswaks
jäegu, pärandan mina oma kahe pojale, see on Rudolfile ja Johannesele pooleks
nende täieliseks omaduseks kummalegi ühesuurustes osades, nii et kumbki poeg
selle koha põllust, heinamaast ja karjamaast ning metsast ühesuurused osad
saawad, kuna selle eest maksawad: minu poeg Rudolf minu tütrele Sofie-Mariele
kakssada (200) rbla puhtas rahas ja minu poeg Johannes minu pojale Augustile
kakssada (200) rbla puhtas rahas ära wiie aasta jooksul minu surma päewast
alates, ilma protsendita. Praegused selle koha peal olewad hooned jäägu minu
poja Rudolfile, kuna wiimane peab selle eest minu pojale Johannesele ta koha osa
peale ehitatawate hoonete ehituseks nelisada (400) rubla maksma. Kõik minu
liikuw warandus selle koha peal nagu loomad, põllutöö riistad ja muu maja kraam
jäegu minu poegadele Rudolfile ja Johannesele kummagile pooleks ühesugustes
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osades, kuna peale selle saawad weel minu lapsed: Sofie-Marie, Johannes ja
August seal krundi peal olewast minu õunapuu aiast igaüks ühe õunapuu, aga mis
siis weel puudest seal õunapuu aias üle jääb, jääb minu poja Rudolfi omaduseks.
Mahatõmmatud: "d"

Mart Tendal kirjutada ei mõista, selle pärast tegi ise oma käega siin kolm
risti: XXX ja ta palwe peale ta eest kirjutas alla siit Kohila walla liige Hans
Tiits /allkiri/.

Kohila walla kohus tunnistab seega, et see testament sai siit Kohila walla
liikme ja sama walla Pahkla kogukonnast "Toppi" talu omaniku Mart Jaani poeg
Tendali ette ütlemise peale siia akti raamatusse kirjutatud, temale sõna-sõnalt
ette loetud, mis testamendi sisuga ta rahule jäi, kuna ta ise selge meele ja
täie mõistuse juures on ja aktide tegemise wõimeline ning ise oma käega selle
aktile kolm risti tegi ja ta eest ta palwe peale kirjutas alla Kohila walla
Tallinna kreisi liige Hans Hanso poeg Tiits.

Eesistuja: J. Mirme /allkiri/
Liikmed: A. Mühlmann /allkiri/, J. Stro /allkiri/, J. Kalmiin /allkiri/
Kirjutaja: Laur /allkiri/
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